www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05156 Volume  1  2018
Antivibrante elastico inox
Fissaggio maschio/femminaB-ZYSS
ØD ØG ØG
T H
- Ammortizzatore in gomma
-  L’elasticità radiale è più importante
dell’elasticità assiale
-  Lavoro del cilindro in compressione e taglio
-  M ateriali:
Armatura: Piastre INOX A2
Cilindro: gomma
-  Durezza: NK 55-60 shore A
- T° d’utilizzo: da - 40°C a +70°C
.Utilizzo.
-  Smorzamento rumori e vibrazioni
.Info..
- Venduto a multipli, contattateci
-  Carichi e rigidità forniti esclusivamente a titolo
indicativo
inox
Compressione Compressione
Taglio
Taglio
A partire dalla
misura M3
Tel. 011 760 95 05 - info2@ctmeca.com   157Volume  1  2018
B-ZY3-8-8/SS M3 8 8 6 - - - - � 6,03 F
B-ZY4-10-10/SS M4 10 10 10 48 43 10 35 4 3,16 F
B-ZY4-10-15/SS M4 10 15 10 29 43 5 15 4 3,47 F
B-ZY4-15-15/SS M4 15 15 10 67 95 15 35 4 3,09 F
B-ZY4-15-20/SS M4 15 20 10 - - - - 4 3,29 F
B-ZY4-15-30/SS M4 15 30 15 - - - - - 3,40 F
B-ZY5-15-15/SS M5 15 15 8 67 95 15 35 4 3,40 F
B-ZY6-20-15/SS M6 20 15 18 130 170 24 60 4 3,65 F
B-ZY6-20-20/SS M6 20 20 18 - - - - 4 3,73 F
B-ZY6-20-25/SS M6 20 25 18 61 170 11 60 4 3,73 F
B-ZY6-25-15/SS M6 25 15 18 - - - - 4 4,02 F
B-ZY6-25-20/SS M6 25 20 18 130 280 30 95 4 4,66 F
B-ZY6-25-25/SS M6 25 25 18 - - - - 4 5,53 F
B-ZY6-25-30/SS M6 25 30 18 71 280 19 95 4 4,86 F
B-ZY8-30-15/SS M8 30 15 20 525 400 58 140 � 5,97 F
B-ZY8-30-20/SS M8 30 20 20 235 400 42 140 � 5,70 F
B-ZY8-30-25/SS M8 30 25 20 - - - - � 6,65 F
B-ZY8-30-30/SS M8 30 30 20 113 400 28 140 4 6,75 F
B-ZY8-30-40/SS M8 30 40 20 106 400 13 140 4 7,32 F
B-ZY8-40-25/SS M8 40 25 23 - - - - 4 7,93 F
B-ZY8-40-30/SS M8 40 30 23 234 650 49 250 4 8,33 F
B-ZY8-40-40/SS M8 40 40 23 147 650 23 250 - 9,77 F
B-ZY10-40-30/SS M10 40 30 28 - - - - 4 9,18 F
B-ZY10-50-20/SS M10 50 20 28 857 1000 110 400 4 12,75 F
B-ZY10-50-25/SS M10 50 25 28 - - - - 4 12,98 F
B-ZY10-50-30/SS M10 50 30 28 395 1000 73 400 4 12,74 F
B-ZY10-50-40/SS M10 50 40 28 273 1000 58 400 4 14,00 F
B-ZY10-50-45/SS M10 50 45 28 - - - - 4 13,85 F
B-ZY10-50-50/SS M10 50 50 28 210 1000 37 400 4 15,58 F
B-ZY10-60-40/SS M10 60 40 28 - - - - - 18,37 F
B-ZY10-70-45/SS M10 70 45 28 - - - - - 26,95 F
B-ZY12-60-40/SS M12 60 40 33 - - - - 4 17,33 F
B-ZY12-75-25/SS M12 75 25 37 - - - - - 20,86 F
B-ZY12-75-40/SS M12 75 40 37 735 2300 118 850 4 22,96 F
B-ZY12-75-50/SS M12 75 50 37 530 2300 101 850 - 27,12 F
B-ZY12-75-55/SS M12 75 55 37 417 2300 78 850 - 27,65 F
B-ZY16-100-40/SS M16 100 40 41 2160 4200 283 1600 - 49,00 F
B-ZY16-100-55/SS M16 100 55 41 892 4200 145 1600 - 53,82 F
B-ZY16-100-60/SS M16 100 60 41 843 4200 142 1600 - 55,42 F
B-ZY16-100-75/SS M16 100 75 41 - - - - - 64,27 F
  Codice
     Rigidità Carico Rigidità  Carico
 ØG ØD H T (N/mm) Maxi. (N) (N/mm) Maxi. (N)
Prezzo unit.